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Revisionsberättelse för år 2023 
 
Vårt uppdrag och ansvar: 
Vi av kommunfullmäktige valda revisorer har granskat den verksamhet som bedrivits av 
kommunstyrelsen och nämnderna. Vi har som lekmannarevisorer granskat kommunens bolag. 
 
Styrelser och nämnder ansvarar för att verksamheten bedrivits i enlighet med gällande mål, beslut 
och riktlinjer samt de föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det finns 
en tillräcklig intern kontroll och för återredovisningen till fullmäktige av hur de fullgjort uppdraget. 
Vårt ansvar enligt kommunallagen är att granska verksamhet, redovisning, intern kontroll och 
pröva om verksamheten bedrivits i enlighet med fullmäktiges uppdrag. 
 
 
Våra genomförda granskningar: 
Granskningen har utförts enligt kommunallagen, enligt av kommunfullmäktige fastställt 
revisionsreglemente och enligt god revisionssed i kommunal verksamhet. Vår granskning har 
genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning 
och ansvarsprövning. Granskningens omfattning, inriktning, förslag och synpunkter redovisas i vår 
bilaga. 
 
Granskning enligt god ekonomisk hushållning: 
Vi skall utifrån kommunallagens bestämmelser, om god ekonomisk hushållning, bedöma om 
resultatet i bokslutet är förenligt med de mål för den ekonomiska förvaltningen som fullmäktige 
beslutat om.  
 
Vi bedömer att årets resultat är förenligt med fullmäktiges mål för god ekonomisk hushållning ur 
det finansiella perspektivet. Fem av fem finansiella mål är uppfyllda. Årets resultat enligt 
resultaträkningen uppgår till 124,6 mnkr och balanskravsresultatet uppgår till 102,1 mnkr. 

Vi bedömer, utifrån årsredovisningens rapportering, att verksamhetens utfall delvis är förenligt 
med fullmäktiges övergripande mål för verksamheten. Detta utifrån att 27 mål är uppfyllda, 11 gula 
är delvis uppfyllda, två mål är ej uppfyllda och 3 mål saknar bedömning.   
 

Vi tillstyrker    

 
att kommunstyrelsen, nämnderna och enskilda förtroendevalda i dessa organ beviljas 
ansvarsfrihet för år 2023. 
 
att kommunens årsredovisning för år 2023 godkänns. 
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Danderyd 22 april 2024 
 
 
 
 
Filippa Nyberg   Lena Cronvall Morén  Eva Borelius-Zätterström 
Ordförande  
 
 
 
 
Hans-Åke Larsson Ann Ryberg   Margareta Sandell 
 
  
 
 
Göran Bjugård 
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Deltagare

  DANDERYDS KOMMUN 212000-0126 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: GÖRAN BJUGÅRD

Göran Bjugård

Förtroendevald revisor

2024-04-23 11:20:39 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: EVA BORELIUS
ZÄTTERSTRÖM

Eva Borelius-Zätterström

Förtroendevald revisor

2024-04-23 12:00:49 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: HELENA CRONVALL MORÉN

Lena Cronvall Morén

Förtroendevald revisor

2024-04-23 13:47:38 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: HANS-ÅKE LARSSON

Hans-Åke Larsson

Förtroendevald revisor

2024-04-23 09:23:00 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANN RYBERG

Ann Ryberg

Förtroendevald revisor

2024-04-23 07:51:05 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Rut Anna Margareta Sandell

Margareta Sandell

Förtroendevald revisor

2024-04-24 07:32:31 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: FILIPPA NYBERG

Filippa Nyberg

Förtroendevald revisor

2024-04-23 18:17:38 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2024-04-2307:03:44
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skickade dokumentet till Göran Bjugård på Danderyds kommun som en undertecknare, Eva Borelius-Zätterström på Danderyds kommun som en undertecknare, Lena Cronvall Morén på Danderyds kommun som en undertecknare, Hans-Åke Larsson på Danderyds kommun som en undertecknare, Ann Ryberg på Danderyds kommun som en undertecknare, Margareta Sandell på Danderyds kommun som en undertecknare, Filippa Nyberg på Danderyds kommun som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2307:50:47
                    Ann Ryberg på Danderyds kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2307:51:05
                    Ann Ryberg på Danderyds kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2308:01:12
                    Margareta Sandell på Danderyds kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2309:22:10
                    Hans-Åke Larsson på Danderyds kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2309:23:00
                    Hans-Åke Larsson på Danderyds kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2311:20:10
                    Göran Bjugård på Danderyds kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2311:20:39
                    Göran Bjugård på Danderyds kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2312:00:23
                    Eva Borelius-Zätterström på Danderyds kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2312:00:49
                    Eva Borelius-Zätterström på Danderyds kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2313:46:55
                    Lena Cronvall Morén på Danderyds kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2313:47:38
                    Lena Cronvall Morén på Danderyds kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2318:17:26
                    Filippa Nyberg på Danderyds kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2318:17:38
                    Filippa Nyberg på Danderyds kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2407:32:31
                    Margareta Sandell på Danderyds kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2407:32:31
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Göran Bjugård (16988461):
{'status': 'complete', 'orderRef': '6d647c25-8052-4dce-b60e-661a5b8af5d1', 'completionData': {'user': {'name': 'GÖRAN BJUGÅRD', 'surname': 'BJUGÅRD', 'givenName': 'GÖRAN', 'personalNumber': '194302135951'}, 'device': {'uhi': '+Rl8nGU2Z30QJfFnm8COnJDlBX8=', 'ipAddress': '217.213.75.64'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-01-14Z'}}



SDO for Eva Borelius-Zätterström (16988495):
{'status': 'complete', 'orderRef': '4535e4ba-fefe-446f-8d2b-b3d8c3f329d9', 'completionData': {'user': {'name': 'EVA BORELIUS ZÄTTERSTRÖM', 'surname': 'BORELIUS ZÄTTERSTRÖM', 'givenName': 'EVA', 'personalNumber': '195502090169'}, 'device': {'uhi': 'oImWmyJdi/EVYkgAzqvyS1pZT0Q=', 'ipAddress': '217.213.64.167'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-02-04Z'}}



SDO for Lena Cronvall Morén (16988530):
{'status': 'complete', 'orderRef': '050b1876-b18b-4928-a9ca-a1c4f0fcf040', 'completionData': {'user': {'name': 'HELENA CRONVALL MORÉN', 'surname': 'CRONVALL MORÉN', 'givenName': 'HELENA', 'personalNumber': '194605310665'}, 'device': {'uhi': 'zzCT9aeIwVdULLGl/nOiWENTsns=', 'ipAddress': '78.72.238.98'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-08-02Z'}}



SDO for Hans-Åke Larsson (16988552):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'dcb501fe-6896-44d0-9bac-900eaf5a5be4', 'completionData': {'user': {'name': 'HANS-ÅKE LARSSON', 'surname': 'LARSSON', 'givenName': 'HANS-ÅKE', 'personalNumber': '194803031055'}, 'device': {'uhi': 'gQPWnZtjwxuEx7PG0DsJ1bme4P4=', 'ipAddress': '176.10.207.140'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2022-08-30Z'}}



SDO for Ann Ryberg (16988589):
{'status': 'complete', 'orderRef': '43468fb7-8478-44aa-9e57-7b6175683374', 'completionData': {'user': {'name': 'ANN RYBERG', 'surname': 'RYBERG', 'givenName': 'ANN', 'personalNumber': '195112060040'}, 'device': {'uhi': 'OwhOHmKwssaPSUo1fsMqvIwUGe4=', 'ipAddress': '31.208.184.135'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-12-06Z'}}



SDO for Margareta Sandell (16988608):
{'status': 'complete', 'orderRef': '19f77664-3368-4cff-a87d-079ef1e4a646', 'completionData': {'user': {'name': 'Rut Anna Margareta Sandell', 'surname': 'Sandell', 'givenName': 'Rut Anna Margareta', 'personalNumber': '193909079604'}, 'device': {'uhi': 'c6O4waZokijiBmSFS0AZDurij5Q=', 'ipAddress': '45.150.161.169'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-10-03Z'}}



SDO for Filippa Nyberg (16988624):
{'status': 'complete', 'orderRef': '5a980c2d-7c98-4537-97b8-be2a42236fa2', 'completionData': {'user': {'name': 'FILIPPA NYBERG', 'surname': 'NYBERG', 'givenName': 'FILIPPA', 'personalNumber': '195806231063'}, 'device': {'uhi': 'MwUKWo4XY3dWA3h5jSskpmDVxvI=', 'ipAddress': '90.229.216.202'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-01-18Z'}}
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